
 

         

 

 
 

 

PROJEKTA NOSAUKUMS: Jaunu pakalpojumu radīšana tūrisma uzņēmumā  

ĪSTENOTĀJS: Ilze Liepiņa 

VIETA: Virši, Lazdukalna pagasts Balvu novads, Gariesili, LV-4577, Latvija 

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas  38649.42 EUR, ELFLA publiskais finansējums 16 425.99 

EUR  

PROJEKTA MĒRĶIS:   Mērķis ir stiprināt uzņēmējdarbību Balvu novadā un bagātināt tūrisma piedāvājumu, 

radot viesiem pievilcīgas un daudzveidīgas atpūtas  iespējas. Projektā tika uzstādīts mūsdienīgs un 

profesionāls virtuves aprīkojums ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšanai un masāžas baseins HotSpring 

HotSpot Relay. 

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI:  Projekta ietvaros iegādātais masāžas baseins HotSpring 

HotSpot Relay un moderns virtuves iekārtu komplekts. Īstenojot projektu, tika būtiski papildinātas viesu 

mājas “Gariesili” funcijas un piedāvājums. Viesunams spēj nodrošināt ēdināšanas pakalpojumus svinībām 

līdz 40 viesiem. Tāpat apmeklētājiem šobrīd ir dažādotas kvalitatīvas atpūtas un labjūtes iespējas. Tas ļāvis 

uzlabot sniegto tūrisma pakalpojumu kvalitāti reģionā. Šobrīd “Gariesili” kļuvusi par atpazīstamu atpūtas 

vietu, un tas ļāvis nest Balvu novada vārdu visā Latvijā un ārpus tās. 

PROJEKTA IETEKME TERITORIJĀ: Viesu nams “Gariesili” ir vieta, kurā īstenoti vairāki LEADER projekti, 

un tas ir lielisks piemērs tam, kā soli pa solim, vairāku gadu garumā ejot uz mērķi, iespējams nonākt pie 

iedvesmojoša rezultāta. Tā ir izsapņota un izlolota saimnieces Ilzes Liepiņas un viņas vīra veidota viesu 

māja, kas atrodas dabas ieskautā, cilvēka darbības mazskartā teritorijā. Viesi var doties pastaigās pa meža 

celiņiem, jo “Gariesili” atrodas Latgalē izveidotās pārgājienu takas “Ezertaka” posmā. Tāpat viesiem ir 

lieliskas iespējas izbraukāties ar velosipēdiem, nūjot, kā arī ziemā slēpot . Viesu nams atrodas gleznainā 

Balvu novada mežu ielokā, kur dabas miers un klusums sniedz atpūtu no ikdienas steigas ikvienam 

apmeklētājam.  Kompleksa attīstība aizsākās 2019. gadā, pārbūvējot gandrīz simts gadus vecu māju un 

vienlaikus papildinot to ar jaunu ēku viesu izmitināšanai. Kopš 2022. gada viesu nams uzņem 

apmeklētājus. Plašajā 30 hektāru teritorijā viesi var baudīt dabas veltes, dīķus makšķerēšanai un 

nesteidzīgu atpūtu. Šobrīd tā ir kļuvusi par vienu no pieprasītākajām kāzu un ģimenes godu rīkoš anas 

vietām visā reģionā. Projekts ir veicinājis reģiona atpazīstamību un piesaistījis apmeklētājus novadam. 

Viesu nama apmeklētājiem ir iespēja baudīt dažādas SPA procedūras, kā arī iepazīt Balvu novadu caur 

garšām, iegādājoties pašas saimnieces gatavotos  mājražojumu labumus.  Projekta īpašā pievienotā vērtība 

ir tā, ka īpašums, kas reiz piederējis Ilzes vecmammai, šodien ir atdzimis no jauna, un tā tapšanā ar sirdi un 

darbu piedalījusies visa ģimene.   

 

 

 


